ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v một số vấn đề liên quan
công tác bồi thường, giải phóng
mặt bằng thực hiện dự án tại thị

trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát

                                           Kính gửi:
- UBND huyện Phù Cát;
- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 2115/BQL-

DAGPMB ngày 29/11/2024 về việc chỉ đạo rà soát nguồn gốc sử dụng đất của 63
trường hợp bị ảnh hưởng do giải phóng mặt bằng hai dự án trên địa bàn thị trấn Cát
Tiến, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Cát chỉ đạo, đôn đốc UBND thị trấn Cát
Tiến khẩn trương rà soát xác nhận nguồn gốc sử dụng đất của 63 trường hợp bị ảnh
hưởng do giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu vui chơi Phú Hậu (25 trường
hợp) và dự án Khu khách sạn cao tầng tại Điểm số 1, tuyến du lịch biển Nhơn Lý -
Cát Tiến (38 trường hợp) đảm bảo theo quy định của pháp luật, gửi Ban Quản lý
Khu kinh tế để xây dựng phương án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng, triển
khai thực hiện dự án đảm bảo tiến độ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở XD, TN&MT;
- UBND thị trấn Cát Tiến;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

9861 04